

DATE: 10/20/2000



# Compte de résultat

Exercice : 2025

En Euros	Année 2025	Année 2024
<b>I- PRODUITS D'ACTIVITE</b>		
Cotisations		
Vente de biens et services	20 004	17 723
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0	0
<i>dont parrainages</i>	0	0
Produits de tiers financeurs	422 086	443 093
Concours publics et subventions d'exploitation	87 235	53 188
Ressources liées à la générosité du public	186 585	187 017
<i>Dons manuels</i>	179 726	179 947
<i>Mécénats</i>	6 859	7 070
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0	0
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0	0
Contributions financières	148 266	202 889
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	0	2 677
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	2 040	0
Autres produits	259 066	256 354
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	40 931	43 678
<i>Produits d'initiatives</i>	217 339	212 676
<i>Autres</i>	796	0
Utilisations des fonds dédiés	11 662	820
<b>I - Produits d'activité</b>	<b>714 859</b>	<b>720 668</b>
<b>II- CHARGES D'ACTIVITE</b>		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0	0
Achats de marchandises, matériels et fournitures	134 761	137 293
Variations de stock	0	0
Autres achats	19 684	29 730
Services extérieurs	68 982	61 804
Autres services extérieurs	37 168	45 173
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	99 012	58 229
Impôts, taxes et versements assimilés	5 814	5 897
Salaires	150 736	141 348
Cotisations sociales	73 981	57 900

## Compte de résultat

Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	35 396	31 773
- sur immobilisations	35 396	31 773
- sur immobilisations destinées à être cédées	0	0
- sur actif circulant	0	0
- pour risques et charges	0	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	4 940	0
Autres charges	23 628	15 289
Report en fonds dédiés	14 507	11 735
<b>II - Charges d'activité</b>	<b>668 609</b>	<b>596 170</b>
<b>Résultat d'activité</b>	<b>46 250</b>	<b>124 498</b>
<b>III- PRODUITS FINANCIERS</b>		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	13 998	12 356
Reprises sur dépréciations et provisions	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
<b>III - Produits financiers</b>	<b>13 998</b>	<b>12 356</b>
<b>IV- CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts et charges assimilées	2 253	2 820
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Différences négatives de change	1	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
<b>IV - Charges financières</b>	<b>2 253</b>	<b>2 820</b>
<b>Résultat Financier</b>	<b>11 745</b>	<b>9 536</b>
<b>V- PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Produits exceptionnels	0	950
		7 350
		0
<b>V - Produits exceptionnels</b>	<b>0</b>	<b>8 300</b>
<b>VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Charges exceptionnelles	0	7 794
		0
		0
<b>VI - Charges exceptionnelles</b>	<b>0</b>	<b>7 794</b>
<b>Résultat Exceptionnel</b>	<b>0</b>	<b>506</b>
<b>VII - Ecart de combinaison</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VII - Ecart de combinaison</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Résultat Combinaison</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)</b>	<b>728 857</b>	<b>741 324</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)</b>	<b>670 863</b>	<b>606 784</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)</b>	<b>57 995</b>	<b>134 540</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Bénévolat	1 100 447	968 453
Prestations en nature	160 291	174 158
Dons en nature	948 751	747 304
<b>Total</b>	<b>2 209 489</b>	<b>1 889 916</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Bénévolat	1 100 447	968 453
Prestations en nature	160 291	174 158
Secours en nature	948 751	747 304
<b>Total</b>	<b>2 209 489</b>	<b>1 889 916</b>

